הנאשם יתחייב שלא לעבור במשך שלוש שנים מהיום כל עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים
שאיננה לצריכה עצמית. ההתחייבות בסך 20,000 ₪. באם הנאשם לא יתחייב, יאסר למשך 7

ימים נוספים.

אני מכריזה על הנאשם "סוחר סמים" ומורה על חילוט הרכוש שנתפס בבית הנאשם ושימש לצורך גידול הסם.

יתר המוצגים - להשמדה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד תשרי תשפ"ב, 30 ספטמבר 2021, במעמד הצדדים.